[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2022                                               п. Сандово                                                     № 68

Об утверждении  плана основных мероприятий
Сандовского муниципального округа в области
гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности  и
безопасности людей на водных объектах на 2022 год

        В соответствии с Федеральными  законами от 21.12.1994  №68-ФЗ «О защите  населения и  территорий от чрезвычайных  ситуаций  природного и техногенного  характера» и от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской  обороне», в целях  совершенствования  подготовки  органов  управления, сил гражданской  обороны и  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах, Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план основных мероприятий Сандовского муниципального округа в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах на 2022 год (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сандовского муниципального округа                                         О.Н.Грязнов

image1.wmf